МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« НИКОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018г.                                         № 26
 с. Никольск

Об исполнении требований Федерального
закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле»

В целях организации исполнения услуг по погребению, указанных в пунктах 1-4 части 1 статьи 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории сельского поселения «Никольское»

постановляю:

1. Осуществление деятельности по предоставлению услуг по погребению, указанных в пунктах 1-4 части 1 статьи 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории сельского поселения «Никольское» возложить на индивидуального предпринимателя Ерпулева Евгения Викторовича, придав ему статус специализированной службы по вопросам похоронного дела.
2. Заключить договор с ИП Ерпулевым Е.В. по предоставлению услуг по погребению с указанием порядка его деятельности и требований к качеству оказываемых услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
сельское поселение «Никольское»                             	И.А. Калашников

	               Администрация
    Муниципального образования
           сельского поселения
                  «Никольское»
       Мухоршибирского района
             Республики Бурятия
            671352 с. Никольск,
  ул. Ленина № 26а   тел. 27-3-72
[bookmark: _GoBack]    Исх. № 91 от   07.08. 2018  г.
E-mail:mospnikoliskoe2012@yandex.ru

	Управление Федеральной службы судебных приставов РБ Мухоршибирский  районный отдел судебных приставов
Судебному приставу-исполнителю О.Н.Калашниковой.

На Ваше постановление о  возбуждении исполнительного производства от 01.08.2018г. по вопросам похоронного дела (об обязанности создания специализированной службы) в отношении МО СП «Никольское», полученное 06.08.2018 г. вход. № 117, Администрация МО СП Никольское» сообщает, что нами принято постановление № 26 от 29.06.2018 г. «Об  исполнении требований Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и заключен договор с ИП Ерпулевым Е.В.

Приложение: копия постановления от 29.06.2018г. № 26;
Копия договора об оказании услуг.

Глава МО СП «Никольское»                                                  И.А.Калашников